
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.06.2023              № 382 

Об утверждении Проекта организации дорожного движения 

г. Колпашево мкр. Геолог 

 

 

В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п. 6 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 

года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. 

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п. 5 ст. 8 Устава 

муниципального образования «Колпашевское городское поселение», а также в 

соответствии с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Проект организации дорожного движения г. Колпашево 

мкр. Геолог в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов 

местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского 

городского поселения. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления муниципальным хозяйством администрации  

Колпашевского городского поселения Волкова А.А. 

 

 

 

Глава Колпашевского 

городского поселения 

 

А.В.Щукин 

 

 
А.А.Волков 
5 63 33



Приложение № 1 к постановлению 

Администрации Колпашевского  

городского поселения 

от 19.06.2023 № 382 
 

Схемы листов 
 



 

 





Ведомости дорожных знаков 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


